муничипальное дошкольное образовательное учреждение
<<.Щетский сад NЬ 40 компенсирующего вида)

(МДОУ <Щ/с ЛЬ40>)

<<Челядь бс 40 JrlЪ-а компенсируйтана видзанiн>>

школаtiдз велOдан муниципальнiiй учреждеЕие
(ШВМУ <<ЧелядьOс 40 NЬ-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01-13/01

2|.08.202з.

г. Ухта

о зачислении воспитанников в порядке перевода

в соответствии с Порялком и условиями осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

прогрчlIчlМам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня

и направленности, утвержlIеНным приказом Министерства образования и науки РФ от

28декабря 2015г. N9 1527 с изменениями и дополнениями от 21,01,2019 г, Ns З0 и от

25.О6.2О20 г. N9 32О, утвержденными приказами Министерства просвещения рФ,

Положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в МДОУ <Щ/с Nч 40>,

утвержденным приказом М,ЩОУ <Щ/с Nч 40> от 13.11.2020 Ns 01-14/101

приказываю:
1. Зачислить в порядке перевода с 1 сентября2O2З г. следующих воспитанников:

Наименование возрастной Число детей, зачисленных
в п

мпапlпая Nq 8 2

II младшая Nq 5
t
.)

Средняя Ns 14 10

Старшая Jt 2 l0

Старшая N9 12 2

ПодготовительнаJI N9 9 l

Подготовительная N9 10 1

в срок до 21.08.2023 г.

собой.

Т.К.Калашникова

1. Ответственному за ['ИС

произвести зачисление

2. Контроль за

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №
40 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА"

Подписано цифровой подписью:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 40
КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА"
Дата: 2023.11.10 13:50:10 +03'00'

муничипальное дошкольное образовательное учреждение
<,Детский сад ЛЪ 40 компенсирующего вида))

(МДОУ <<,Щ/с Nэ40>)

<<Челядьбс 40 Ns-a компенсируйтана видзанiн>>

школабдз велбдан муниципальнtiй учреждение
(ШВМУ <Челядьiiс 40 Nч-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01_ 13/02

24.08.202з.

г. Ухта

о зачислении воспитанников в порядке перевода

в соответствии с Порялком и условиями осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осущес1вляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня

инапраВленносТи'УтВер}кlIенныМПриказомМинисТерстВаобразованияинаУкиРФот

28декабря 2015г. Jф 1527 с изменениями и доIIолнениями от 21,01,2019 г, Ns 30 и от

25.06.202Ог.Nsз2О,УТВержДенныМиприкаЗаМиМинистерствапросВеЩенияРФ,

положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в мдоу кщ/с Nл 40>,

УтВержДенныМприказомМ/{оУкЩ/сNч40>отlз.11.2020N901-14/101

приказываю:

2. Зачислить в IIорядке переводас 1 сентября2023 г, следующих воспитанников:

Ёа"мено"ание возрастной
гпчппы

число детей,
зачисленных в Iрудцу._

Средняя Ns 14 1

Подготовительная
J\b 9

1

3. ответственному за I-ИС ЭО Подоровой-дникиной в срок до 24,08,2023 г,

произвести зачисление воспитанников,

4. Контроль за каза оставляю за собой.

Т.К.Калашникова

муничипальное дошкольное образовательное учреrrцение
<Детский сад }lЪ 40 компенсирующего вида)>

(МДОУ <<,Щ/с ЛЬ4Ь)

<<Челядьiiс 40 ЛЪ-а компенсируйтана видзанiн>>

школабдз велOдан муниципальнбй учреждение
(ШВМУ <<Челядьбс 40 ЛЪ-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01_13/04

03.10.2023.

г. Ухта

о зачислении воспитаЕников в порядке перевода

в соответствии с Порялком и условиями осуществления перевода обуrающихся из

одной оргапизации, осуществJUIющей образовательную деятельность по обрщовательным

проГраI\{МаI\,Iдошкольногообразования,ВдрУгиеорГанизации'осУЩесТВJUIюЩие

образовательную деятельность по образовательЕым програ]\dмttм соответствующих уровня

и направленности, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

28 декабря 2015 г. Jф 1527 с изменениями и дополнениями от 21,01,2019 г, Ns 30 и от

25.06.2020 г. Ns З2О, утвержденными ПРИКаЗаIч{и Министерства просвецения рФ,

Положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в МДОУ <,Щс Nэ 40>,

УтВержДеннымшриказомМЩоУ<.Щ/сNч40>отl3.11.2020Ns01-14/101

приказываю:

1. Зачислить в порядке перевода следующих воспитанников:

возрастной группы |
зачисленных в

п

i-младшмltsв l1

основание: нzшравления для зачисления ребенка в детский сад; заJIвления родителей,

й-Аникиной в срок до 05,09,2023 г,

за собой.

2.

J.

Т.К.Калашникова

произвести

муниципальное дошкольное образовательное учрещдение
<<flетский сад ЛЪ 40 компенсирующего вида)

(МДОУ <<Щ/с ЛЬ40>)

<<Челядьбс 40 Л!-а компенсируйтана видзанiн>>
школаtiдз велбдан муниципальпбй учрея(дение

(ШВМУ <<Челядьtiс 40 ЛЬ-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
0з.l1.202з.

01-13/09

г. Ухта

о зачислении воспитzlнников в порядке перевода

в соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
прогрilпdмtlм дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие
образовательЕую деятельность по образовательным прогрzlммilм соответствующих уровня
и направленности, угвержденным IIриказом Министерства образования и науки РФ от
28декабря 2015г. Jф 1527 с изменениями и дополнениями от 21.01.2019 г. Ns з0 и от
25.06.2020 г. Jю З20, утвержденными приказами Министерства просвещения рФ,
Положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в МЩОУ <,Щ/с ЛЬ 40>,

утвержденным прикzlзом М.ЩоУ <Дс Jф 40> от 13.11.2020 ]ф 01-14/101
приказываю:

3. Зачислить в порядке перевода следующих воспитt}нников:

наименование
возрастной группы

Число детей,
зачисленных в
группу

l младшая Ns 8 1

основание: направления дляза""спен"я ребенка в детский сад; заJIвления родителей.

Т.К.Каlrашникова

1.

2.

,юп{ий

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ 40 компенсирующего вида>)

(МДОУ <d[c J\b40>)

<<Челядьбс 40 Лb-а компеЕсируйтана видзанiн>>
школаiiдз велiiдан муниципальнiiй учрея(дение

(ШВМУ <Челядьбс 40 ЛЬ-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
20.1,0.202з. 01- 13/07

г. Ухта

О зачислении воспитанников в порядке перевода

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

прогрtlммilм дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программаI\,{ соответствующих уровня

и направленности, угвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

28 декабря 2015 г. Ns 1527 с изменениями и дополнениями от 2|.0I.2019 г. М 30 и от

25.06.2020 г. М З20, утвержденными прика:}ами Министерства просвещения РФ,

Положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в М.ЩОУ Kl[c }Ф 40>,

утвержденным приказом М,ЩоУ к,Щ/с JФ 40> от 13.11.2020 м 01-14/101

приказываю:

1. Зачислить в порядке перевода следующих воспитанников:

наименование
возрастной группы

Число детей,
зачисленных в
гDуппY

1 младшая Ns 8 1

Основание: направления для зачисления ребенка в детский сад; заявления родителей.

Ответствённому зq!]_4 С ЭО Терновской Г.И. произвести зачисление воспитанника.

Контроль остЕtвляю за собой.

2.

a
J.

1рАЦИя

Т.К.Калашникова

мунпципальное дошкольное образовательное учре)цдение
<<.Щетский сад }lb 40 компепсирующего видаD

(МДОУ <<[с N40>)

<<ЧелядьOс 40 ЛЬ-а компенсируйтана видзанiю>

школабдз велбдан муниципальнOй учреждение
(ШВМУ <ДелядьOс 40 Л!-аф

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01-13/0505.10.2023.

г. Ухта

о зачислении воспитанников в порядке перевода

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода обуT ающихся из

одной организации, осуществJIяющей образовательную деятельность по образовательным

прогрtll\4маIчr дошкольного образования, в другие организации, осуществJUIющие

образовательную деятельность по образовательным программап{ соответствующих уровня

и направленности, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

28декабря 2015г. Jф 1527 с изменениями и дополнениями от 21.01.2019 г. Jф 30 и от

25.О6.2О20 г. Jф З20, утвержденными ПРИКВаIчIи Министерства просвещения рФ,

Положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в М,ЩОУ к,Щ/с JФ 40>,

утвержденным прикtвом М.ЩоУ к,Щ/с Nч 40> от 13.11.2020 Ns 01-14/l0l

приказываю:

1. Зачислить в порядке перевода следующих воспитанников:

наименование
возрастной группы

Число детей,
зачисленньIх в
грYпIIу

1 младшая Jф 8 1

@ленияДЛяЗaчиcлeнияpебенкaBДeтскийсaД;заJIBленияpoдителей.

произвести зачисление2.

J.

Т.К.Калашникова

воспитанников.

ocTttBJuIю за собой.
+:]]е\\.,.лr".2.

'oJt.,-;

а

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетскпй сад Лb 40 компенсирующего вида))

(МДОУ <<Щ/с J\!40>)

<<Челядьбс 40 ЛЪ-а комrrенсируйтана видзанiн>>
школаiiдз велtiдан муниципальнtiй учреждение

(ШВМУ <<Челядьtiс 40 Л}-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
15.02.2024, 01-13/1 1

г. Ухта

О зачислении воспитанников в порядке перевода

в соответствии с Порядком и условиями осуществления перевола обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательнуЮ деятельнОсть пО образовательныМ программаN,r соответствующих уровня
и направленности, угвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

28декабря 2015г. ль 1527 с изменениями и дополнениями от 2L01.2019 г. Ns 30 и от

25.06.2020 г. J\Ъ З20, утвержденными приказами Министерства просвещения рФ,
Положением о порядке и основаниях перевода воспитанников в МЩОУ к,Щ/с Jrlb 40>,

утвержденным приказом МЩоУ <Щ/с М 40> от 13.11.2020 Ns 01-14/101

приказываю:

4, Зачислить в порядке перевода следующих воспитанников:

наименование
возрастной группы

Число детей,
зачисленных в
группу

Средняя Jtlb 14 1

Основание: направления для зачисления ребенка в детский сад; зчuIвления родителей.

О.Н. произвести зачислениеГИС ЭО Подоровой -Аникиной
аJ.

4.

Т.К.Кшашникова

оставляю за собой.

воспитанника.